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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31628034V

2. Data e Regjistrimit 28/04/2023
3. Emri i Subjektit Healthybites
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center, Kati 
6, Tiranë, Shqipëri 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Aktiviteti i Shoqërisë do të përfshijë, por pa u 

kufizuar në :  -Shërbime restoranti, linjë restorantesh, linje 
shërbimi ushqimi të shpejtë, shërbim hotelerie, kafe- bar, 
supermarkete, minimarkete, tregtim me shumicë i 
produkteve ushqimore dhe industriale; -  Operimi në 
fushën e ndërtimit dhe transportit brenda dhe jashtë vendit, 
tregtimi me shumicë ose pakicë, import- eksport mallrash të 
ndryshme; - Të operojë agjenci udhëtimi, agjenci 
informacioni, turistik dhe shërbime të ngjashme me to, 
agjenci imobiliare, autoshkollë si dhe çdo aktivitet tjetër të 
lejuar nga legjislacioni në fuqi; - Tregtim me pakicë të 
benzinës, naftës, gazit, lubrifikantëve dhe të gjithë 
produkteve dhe nënprodukteve të tyre; - Servis 
automjetesh dhe tregtim i pjesëve të automjeteve me 
shumicë dhe me pakicë; - Ushtrojë çdo aktivitet tjetër që 
mund të konsiderohet i përshtatshëm ose i nevojshëm për 
përmbushjen e qëllimit të Shoqërisë; - Shoqëria mund 
të kryejë gjithashtu çdo biznes ose aktivitet tjetër që 
konsiderohet nga Asambleja e Përgjithshme se është 
zhvilluar ose kryer në mënyrë të përshtatshme ose të 
favorshme në lidhje me ndonjë nga objektet e mësipërme ose 
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që është menduar në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë 
për të rritur vlerën ose për ta bërë më fitimprurës cilindo nga 
aktivitetet e Shoqërisë, pasurinë ose të drejtat e shoqërisë, në 
përputhje me legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të 
kryejë të gjitha veprimet e tjera që Shoqëria mund të gjykojë 
si shoqëruese e ose të favorshme për arritjen e objektivave të 
mësipërm ose ndonjë prej tyre. 
Agron Disha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2023                Deri: 26/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariamiBeriashvili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TatiaPavliashvili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Healthybites
E-Mail: info@kalo-attorneys.com  
Telefon: 0692090090  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-108792-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CC67A8-78BD-4607-8FE9-28AAC00AA6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551B850A-04E6-4700-BF53-34A1206DF786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8814A550-4B1B-4B25-AF8C-88EC99657F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED65D25E-A2C4-43AC-8CAE-F890A458BAA0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


